
adrese

Plūdoņa 4 (2)

da
tē

ju
m

s celtniecība
 20.gs.20.gadi (ar pagalma piebūvi ?)

reģistrators

pārbūves
 20.gs.2.p.- balkons pārbūvēts par erkeri datums 10.07.12

stāvu skaits 2 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

 1.st. mūra, 2.st. koka kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
 divslīpju  

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls  skārds

lo
gi

sākotnēji  35% (4)
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 65%
aprīkojums 4 S

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas  50% (1 sekundāri ieliktas)
pēc 20.gs.v.  50% (1)
aprīkojums  - piezīmes

detaļas  - 

 Zuduši slēģi

dekors

apkārtnes elementi   -

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Sienu materiāls un 
apdare

 1.st. ķieģeļi ar S apmestumu, 2.st. 
statņu būve ar S apmestumu

Ielas frontes apbūves daļa. Izceļas uz 
apkārtējās apbūves fona ar galvenās 
fasādes dekoratīvo apdari. Viena no 
retajām vēsturiskajām ēkām un viena no 
2 kvartāla ēkām, kas saglabājušās ar 
augstu autentiskuma pakāpi

Apjoms - 95%; jumta forma - 100%; 
būvgaldniecība - 40%; apdare -  95%; 
dekors un detaļas – 95%

Neatbilstošo logu un durvju nomaiņa, slēģu 
atjaunošana 1.st., balkona atjaunošana 

 S reljefs dekors 2.st., S apmetuma 
starpdzega, logailu un durvjailu apmales, 
palodzes


	Plūdoņa 4

